

Food Information Regulation

Artikel ID: 9344868

Supplier ID: 21183

Artikelomschrijving: Borrelnoten

Barcode: 8710296 923472-1

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: pinda's, tarwemeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, zonnebloemolie, peperaroma (zout dextrose tarwemeel, gistextracten, ui, aroma's, peper), suiker maltodextrine, zout, geleermiddel: arabische gom, kleurstof: paprika-extract..

Bijzonderheden

Allergenen

Dit product kan sporen van noten, soja, melk en mosterd bevatten.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2030 kJ/485 kcal
Eiwitten	15 g
Koolhydraten	51,1 g
Waarvan suikers	9,2 g
Vetten	23,5 g
Waarvan verzadigd	3,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,83 g

Food Information Regulation

Artikel ID: 9344868

Supplier ID: 21183

Artikelomschrijving: Crispy praline bonbons

Barcode: 8710296923472-2

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, palmvet, weipoeder (melk), cacaoboter, cacaocrisps (tarwebloem, suiker, magere cacaopoeder, rijstbloem, gerstemoutextract, zout), hazelnoten (2%), magere melkpoeder, magere cacaopoeder, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476, stabilisator: E492, aroma's. Chocolade 54%, cacaobestanddelen min. 45%.

Bijzonderheden

Allergenen

Dit product kan pinda's bevatten.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280 kJ/547 kcal
Eiwitten	5,0 g
Koolhydraten	53 g
Waarvan suikers	49 g
Vetten	34 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,15 g

Food Information Regulation

Artikel ID: 9344868

Supplier ID: 21183

Artikelomschrijving: Kaasbollen

Barcode: 8710296923472-3

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma, wei (melk), zout antiklontermiddel: E551, smaakversterkers E621 en E635).

Bijzonderheden

Allergenen

Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, notenen sesam bevatten.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259 kJ/543 kcal
Eiwitten	5,9 g
Koolhydraten	48,8 g
Waarvan suikers	2,0 g
Vetten	34,7 g
Waarvan verzadigd	4,14 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,48 g

Food Information Regulation

Artikel ID: 9344868

Supplier ID: 21183

Artikelomschrijving: Marshmallows

Barcode: 8710296923472-4

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucose-fructosesiroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Dit product kan sporen van soja en melk bevatten.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/334kcal
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	79,0 g
Waarvan suikers	71,0 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,02 g